Pelaksanaan Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang 

bersumber dari Dana APBD Semesta Berencana Tahun 2024, selama periode bulan Januari s/d 

Desember 2024. 

E. Biaya Yang Diperlukan 

Total anggaran yang dibutuhkan untuk pencapaian keluaran sebesar Rp.1.114.110.402,00 (Satu 

milyar seratus empat belas juta seratus sepuluh ribu empat ratus dua rupiah), sesuai RAB 

terlampir. 

Bali, 1 September 2023 

Urusan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Unit Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan

Sub Unit Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0005 UPTD Rumah Sakit Jiwa